PORTARIA PGJ/PI Nº 3127/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação oriunda da 47ª
Promotoria de Justiça de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor de  Justiça  CEZÁRIO DE SOUSA CAVALCANTE NETO,
titular da 2ª Promotoria de Justiça de Campo Maior, para atuar nos autos dos processos nº
0000935-21.2009.8.18.0140,  0002415-58.2014.8.18.0140,  0003719-29.2013.8.18.0140,
0004645-97.2019.8.18.0140,  0016380-69.2014.8.18.0140,  0016980-66.2010.8.18.0140,
0025803-19.2016.8.18.0140,  0028026-42.2016.8.18.0140,  0005650-57.2019.8.18.0140  e
0001642-37.2019.8.18.0140,  de atribuição da 47ª Promotoria de Justiça de Teresina, em
razão de férias do titular.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E